
 
 

1.1.1  SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE 
       GABINETE DO SECRETÁRIO 

GA 
 

 
PUBLICADA NO DOE DE 21-08-2012 SEÇÃO I PÁG 31  

 
  

RESOLUÇÃO SMA Nº 65, DE 20 DE AGOSTO DE 2012 

 

 
Dispõe sobre o desligamento de membro do 
Conselho de Orientação do Parque Villa-Lobos. 

 

     

O Secretário de Estado do Meio Ambiente, no uso de suas atribuições legais, e  

 

Considerando a Resolução SMA nº 087, de 21 de setembro de 2010, que dispõe sobre a 

nomeação dos membros do Conselho de Orientação do Parque Villa-Lobos, 

 

RESOLVE: 

 
Artigo 1º - Desligar, a pedido, a Senhora Maria de Lourdes Sinigalia Fernandes, 
portadora do RG nº 7.834.700-2, da Presidência do Conselho de Orientação do Parque 
Villa-Lobos. 
 

Artigo 2º - O representante da Secretaria de Estado do Meio Ambiente exercerá a 

Presidência do Conselho de Orientação do Parque Villa-Lobos. 
 

Artigo 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

(Processo SMA nº 6800/2004) 
 

 

 

BRUNO COVAS 

   Secretário de Estado do Meio Ambiente 

 

 
1


